~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 371, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e nos termos da Resolução nº 125/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 1º de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados,
lotados na Liderança do Partido dos Trabalhadores:

1) Alaor Flávio Nunes Freitas, matrícula nº 13.708-34, do cargo especial de gabinete,
CL-01;

2) Alcione Lima da Silva, matrícula nº 13.121-66, do cargo especial de gabinete, CL
01;

3) Edvan Gonçalves dos Santos, matrícula nº 13.652-35, do cargo especial de gabi
nete, CL-01;

4) Elizete Araújo Lima, matrícula nº 13.662-32, do cargo especial de gabinete, CL-01;

5) José Claudino Ferreira, matricula nº 13.612-47, do cargo especial de gabinete, CL
01;

6) Julio Weber Machado dos Santos, matrícula nº 13.568-24, do cargo especial de
gabinete, CL-01;

7) Maria do Socorro do Nascimento, matrícula nº 13.574-29, do cargo especial de
gabinete, CL-01, bem como DEVOLVÊ-LA ao órgão de origem;

8) Ronaldo Luiz Leite de Freitas, matrícula nº 12.811-46, do cargo especial de gabi
nete, CL-01, bem como DEVOLVÊ-LO à sua lotação de origem;

9) Solange Soraya Lima, matrícula nº 13.591-29, do cargo especial de gabinete,
CL-01;

10) Terezinha Ferreira Marques, matrícula nº 13.399-21, do cargo especial de gabi
nete, CL-01;

11) Valdeci Maria de Lima, matrícula nº 13.311-61, do cargo especial de gabinete,
CL-01.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia. 29 de d embro de 1998.

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasilia - DF